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FEDERALION ANDALLZA
OE MOTOCICLISMO

<

ALMERIA

OPEN

Lista de Inscritos (21 Pilotos)

Documento 13

2° Transpc Clase

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

‘ransponde

1

20

21

22

N°

27

68

78

100

101

117

119

177

220

228

241

276

298

324

370

382

501

811

Piloto Concursante

BUSSOT NIL

HARO FRANCISCO

BUTRON JOSE ANT.

BOFILL POL

LARRANAGA UNAI

CORBALAN JOSE JAVIER

MATEOS JOSE

PROL XURXO

GALLARDO ALEJANDRO

HERNANDEZ XAVIER

ALBARANEZ JOSE MARIA

GARCIA BENIGNO

NAVARRO DANIEL

MUGICA BORJA

ROSELL JOAN DAVID

CONTRERAS RUBEN

MAXIME CHARLIER

CAMPS XAVIER

LOPEZ MANUEL

CABALLERO BORJA

GREGORI ENZO

Chasis
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SFAM

FEQERALION ANDALLZA
OE MOTOCICLISMO

..-Jv'

ALMERIA

OPEN

ENTRENOS OFICIALES GRUPO A (QP-A)

Documento 5

Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto Clase Total Tiempo Dif. Interv. Vita.
1 17 BUTRON JOSE ANT. OPEN 10 47.599 2
2 101 PROL XURXO OPEN 10 48.000 0.401 0.401 5
3 7 BUSSOT NIL OPEN 10 48.634 1.035 0.634 1
4 119 HERNANDEZ XAVIER OPEN 7 49.133 1.534 0.499 5
5 68 LARRANAGA UNAI OPEN 9 49.662 2.063 0.529 6
6 14 HARO FRANCISCO OPEN 8 50.706 3.107 1.044 3
7 78 CORBALAN JOSE JAVIER OPEN 9 58.396 10.797 7.690 4
8 27 BOFILL POL OPEN 7 1:00.080 12.481 1.684 5
No Clasificados
100 MATEOS JOSE OPEN 8 DsQ 3
117 GALLARDO ALEJANDRO OPEN 6 DSQ 2
Tiempo Inicio : 10/08 - 18:45:13 M. Vuelta : N°17 BUTRON JOSE ANT. 47.599 47.65 Km/h
Meteo : Soleado Aire : 30°C Pista : Seco
MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 L.
Pagina1/1
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"),:‘)FAM

FEDERALIONV ANDALLZA
DE MOTOCINCLISMO

Y
VX

ALMERIA

ENTRENOS OFICIALES GRUPO A (QP-A)

OPEN Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta
N°7 BUSSOT NIL 3 59.470
1 !
2 1:04.592 5 1:00.402
3 48.861 6 59.280
4 1:04.426 7 1:14.044
5 59.420 8 1:06.896
6 49.267 9 1:02.206
7 1:06.835  N°100 MATEOS JOSE
8 54.527 1 1:08.328
9 58.668 2 1:08.243
10 1:07.074 3
N°14 HARO FRANCISCO 4 1:16.161
1 56.047 5 1:13.010
2 1:10.051 6 1:09.046
3 7 1:07.899
4 1:03.037 8 1:10.312
5 51.399  N°101 PROL XURXO
6 1:09.752 1 49.556
7 1:14.904 2 1:03.844
8 50.822 3 48.618
N°17 BUTRON JOSE ANT. 4 1:15.791
1 1:00.653 5
2 6 1:07.574
3 56.935 7 48.102
4 51.708 8 1:33.448
5 1:20.374 9 48.072
6 56.590 10 1:18.491
7 58.116  N°117 GALLARDO ALEJANDRO
8 50.698 1 2:32.380
9 52.595 2
10 1:08.553 3 1:11.929
N°27 BOFILL POL 4 1:13.640
1 1:00.321 5 1:15.720
2 1:12.770 6 1:17.802
3 1:00.831 N°119 HERNANDEZ XAVIER
4 2:57.899 1 49.734
5 2 50.851
6 1:13.579 3 49.533
7 1:09.185 4 2:10.317
N°68 LARRANAGA UNAI 5
1 55.506 6 1:52.870
2 1:01.557 7 49.870
3 50.295
4 1:08.025
5 55.335
:
7 1:27.475
8 50.696
9 1:56.228
N°78 CORBALAN JOSE JAVIER
1 58.647
2 58.413
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FEQERALION ANDALLZA
OE MOTOCICLISMO

Y
VX

ALMERIA
|
OPEN ENTRENOS OFICIALES GRUPO B (QP-B) Documento 6
Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto Clase Total Tiempo Dif. Interv. Vita.

1 324 MAXIME CHARLIER OPEN 9 49.449 7

2 370 CAMPS XAVIER OPEN 6 50.558 1.109 1.109 3

3 811 GREGORI ENZO OPEN 8 50.792 1.343 0.234 6

4 382 LOPEZ MANUEL OPEN 9 50.908 1.459 0.116 9

5 220 GARCIA BENIGNO OPEN 7 52.995 3.546 2.087 3

6 501 CABALLERO BORJA OPEN 8 53.559 4.110 0.564 6

7 228 NAVARRO DANIEL OPEN 9 53.875 4.426 0.316 3

8 276 ROSELL JOAN DAVID OPEN 8 54.029 4.580 0.154 6

9 177 ALBARANEZ JOSE MARIA OPEN 9 54.351 4.902 0.322 5

10 298 CONTRERAS RUBEN OPEN 9 56.107 6.658 1.756 5

No Clasificados
241 MUGICA BORJA OPEN DSQ

Tiempo Inicio : 10/08 - 18:57:31 M. Vuelta : N°324 MAXIME CHARLIER 49.449 45.87 Km/h
Meteo : Soleado Aire : 30°C Pista : Seco Evento Grabado : N°17 BUTRON JOSE ANT. 47.599 47.65 Km/h

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Pagina 1/ 1
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"),:‘)FAM

FEDERALIONV ANDALLZA
DE MOTOCINCLISMO

Y
VX

ALMERIA

ENTRENOS OFICIALES GRUPO B (QP-B)

Valor informativo. No Oficial

OPEN

Analisis
Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta
N°177 ALBARANEZ JOSE MARIA 5 49.675
1 55.190 6 1:20.930
2 1:14.349 7
3 55.120 8 1:12.146
4 1:17.634 9 1:12.456
5 N°370 CAMPS XAVIER
6 1:15.642 1 50.961
7 55.175 2 1:07.105
8 1:17.957 3 | 50.558]
9 55.928 4 2:13.293
N°220 GARCIA BENIGNO 5 51.271
1 54.118 6 1:10.013
2 1:40.698  N°382 LOPEZ MANUEL
3 | 52.905] 1 52.605
4 1:43.961 2 1:52.984
5 53.241 3 51.500
6 2:20.701 4 1:10.366
7 1:06.960 5 51.240
N°228 NAVARRO DANIEL 6 1:11.261
1 54.511 7 51.179
2 1:16.599 8 1:19.696
3 g
4 1:22.731 N°501 CABALLERO BORJA
5 54.066 1 2:20.835
6 1:15.109 2 55.644
7 54.204 3 1:05.943
8 1:17.740 4 54.180
9 54.099 5 1:03.628
N°276 ROSELL JOAN DAVID 6
1 56.551 7 1:10.118
2 1:00.226 8 1:06.304
3 54.228  N°811 GREGORI ENZO
4 1:49.500 1 1:15.972
5 1:09.214 2 50.948
6 | 54.029] 3 1:22.928
7 1:16.244 4 51.561
8 54.639 5 1:23.635
N°298 CONTRERAS RUBEN 6
1 57.637 7 1:29.760
2 1:08.240 8 1:15.282
3 56.541
4 1:09.027
5
6 1:18.624
7 56.700
8 1:15.263
9 1:06.484
N°324 MAXIME CHARLIER
1 1:22.041
2 50.234
3 1:23.180
4 1:08.015
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FEDERALINON ANIDIALLIEA
OE MOTOCICLISMO

Y
VX

ALMERIA

OPEN

CLASIFICACION OPEN (CRONO)

Documento 7.1

Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto QP-A QP-B Tiempo Interv. Dif. Total
1 17 BUTRON JOSE ANT. 47.599 - 47.599 10
2 101 PROL XURXO 48.000 - 48.000 0.401 0.401 10
3 7 BUSSOT NIL 48.634 - 48.634 0.634 1.035 10
4 119 HERNANDEZ XAVIER 49.133 - 49.133 0.499 1.534 7
5 324 | MAXIME CHARLIER - 49.449 49.449 0316 1.850 9
6 68  LARRANAGA UNAI 49.662 = 49.662 0.213 2.063 9
7 370 | CAMPS XAVIER - 50.558 50.558 0.896 2.959 6
8 14 HARO FRANCISCO 50.706 - 50.706 0.148 3.107 8
9 811 GREGORI ENZO - 50.792 50.792 0.086 3.193 8
10 382 LOPEZ MANUEL - 50.908 50.908 0.116 3.309 9
11 220 GARCIA BENIGNO - 52.995 52.995 2.087 5.396 7
12 501 CABALLERO BORJA - 53.559 53.559 0.564 5.960 8
13 228 NAVARRO DANIEL - 53.875 53.875 0.316 6.276 9
14 276 ROSELL JOAN DAVID - 54.029 54.029 0.154 6.430 8
15 177 | ALBARANEZ JOSE MARIA - 54.351 54.351 0322 6.752 9
16 298 | CONTRERAS RUBEN . 56.107 56.107 1.756 8.508 9
17 78 | CORBALAN JOSE JAVIER 58.396 - 58.396 2289 10.797 9
18 27 BOFILL POL 1:00.080 - 1:00.080 1.684 12.481 7
No Clasificados

100 MATEOS JOSE DsQ -

117 GALLARDO ALEJANDRO DsSQ -

241 MUGICA BORJA - DSQ

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 L.
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FEQERALION ANDALLZA
OE MOTOCICLISMO

R

Il =1~)
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A

Y
VX

ALMERIA

OPEN

SUPER POLE 8 MEJORES (R1)

Documento 8

Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto Clase Total Tiempo Dif. Interv. Vita.
1 17 BUTRON JOSE ANT. OPEN 1 49.087 1
2 7 BUSSOT NIL OPEN 1 50.257 1.170 1.170 1
3 119 HERNANDEZ XAVIER OPEN 1 51.318 2.231 1.061 1
4 68 LARRANAGA UNAI OPEN 1 52.622 3.535 1.304 1
5 324 MAXIME CHARLIER OPEN 1 53.128 4.041 0.506 1
6 370 CAMPS XAVIER OPEN 1 53.196 4.109 0.068 1
7 14 HARO FRANCISCO OPEN 1 53.713 4.626 0.517 1
8 101 PROL XURXO OPEN 1 1:10.786 21.699 17.073 1

Tiempo Inicio : 10/08 - 21:39:57

Meteo : Soleado

Aire : 30°C Pista : Seco

Evento Grabado :

M. Vuelta : N°17 BUTRON JOSE ANT.
N°17 BUTRON JOSE ANT.

49.087 46.20 Km/h
47.599 47.65 Km/h

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024
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|
PER POLE 8 MEJORES (R1
OPEN SU O ° JO S ( ) Valor informativo. No Oficial

Analisis

Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta

N°7 BUSSOT NIL

1 50.257
N°14 HARO FRANCISCO

1 53.713
N°17 BUTRON JOSE ANT.

1 49.087

N°68 LARRANAGA UNAI
1

N°101 PROL XURXO

1 1:10.786
N°119 HERNANDEZ XAVIER

1 51.318
N°324 MAXIME CHARLIER

1 53.128
N°370 CAMPS XAVIER

1 53.196

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Pagina 1/ 1
BKC MOTORSPORTS g Apex Timing GoRacing 4FEX




FEDERALINON ANIDIALLIEA
OE MOTOCICLISMO

SOFAM B8 =t e

ALMERIA

OPEN MANGA 1 (R1) Documento 9
Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto Clase Total Tiempo Dif. Interv. M. Vuelta Puntos
1 A 101 PROL XURXO OPEN 9 8:16.195 49.497 25
2 vV 17 | BUTRON JOSE ANT. OPEN 9 8:25.080 8.885 8.885 50.025 22
3 = 119 | HERNANDEZ XAVIER OPEN 9 8:26.127 9.932 1.047 50.042 20
4 V- 7 BUSSOT NIL OPEN 9 8:27.711 11.516 1.584 50.299 18
5 e 324 A MAXIME CHARLIER OPEN 9 8:29.589 13.394 1.878 50.414 16
6 A 14 HARO FRANCISCO OPEN 9 8:46.365 30.170 16.776 51.846 15
7 A: 382 | LOPEZ MANUEL OPEN 9 8:50.128 33.933 3.763 52.288 14
8 V: 370 CAMPS XAVIER OPEN 9 8:53.607 37.412 3.479 52.420 13
9 —_ 811 GREGORI ENZO OPEN 9 8:56.771 40.576 3.164 51.913 12
10 Az 501 | CABALLERO BORJA OPEN 8 8:21.775 1 Vuelta 1 Vuelta 54.408 11
1M = 220 | GARCIA BENIGNO OPEN 8 8:27.121 1 Vuelta 5.346 55.576 10
12 A3 177 | ALBARANEZ JOSE MARIA OPEN 8 8:43.441 1 Vuelta 16.320 55.839 9
13 A 276  ROSELL JOAN DAVID OPEN 8 8:45.618 1 Vuelta 2177 55.199 8
14 V- 228 NAVARRO DANIEL OPEN 8 8:48.630 1 Vuelta 3.012 54.878 7
15 A1 298 CONTRERAS RUBEN OPEN 8 8:55.241 1 Vuelta 6.611 56.527 6
16 A’ 78 CORBALAN JOSE JAVIER OPEN 7 8:41.045 2 Total 1 Vuelta 59.753 5
17 A 27 | BOFILL POL OPEN 7 8:58.491 2 Total 17.446 1:03.117 4

No Clasificado - 7v Limite Clasificacion

No Clasificados

68 | LARRANAGA UNAI OPEN Sin Vuelta
Lider : N°101 PROL XURXO (1-9)
Tiempo Inicio : 10/08 - 22:12:25 M. Vuelta : N°101 PROL XURXO 49.497 45.82 Km/h
Meteo : Soleado Aire : 30°C Pista : Seco Evento Grabado : N°17 BUTRON JOSE ANT. 47.599 47.65 Km/h

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Padina 1/1
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ALMERIA

“5>-HFAM

EODERALION ANIIALL
DE MOTOLICLISMO

MANGA 1 (R1)

OPEN Valor informativo. No Oficial

Vuelta a vuelta

Parilla 17 7 19 | B¢ | 324 | 370 14 | 101 | 811 382 220 | 501 @228 276 177 | 298 78 27
101 ‘ 811 ‘ 119 ‘ 17 ‘ 7 ‘ 382 ‘ 324 ‘ 14 ‘ 370 ‘ 276 ‘ 501 ‘ 220 ‘ 298 ‘ 177 ‘ 78 ‘ 27 ‘ 228 ‘
Vuelta 1 101 | 811 | 119 | 17 7 382 | 324 | 14 | 370 | 220 | 501 | 298 177 228 | 27 | 276 78
Intervalo 41 0.5 0.5 14 23 0.4 3.4 1.3 56 23 32 19 1.2 31 14 39

Vuelta 2 101 | 119 | 17 | 811 7 324 | 382 | 14 | 370 | 220 | 501 177 228 @ 298 | 276 178 27

5.0 0.9 20 0.6 20 26 1.7 19 9.0 20 55 06 1.9 35 95 16.4
Vuelta 3 101 | 119 | 17 7 324 | 811 | 382 | 14 | 370 | 220 501 177 228 298 | 276 @ 78 27

47 03 38 16 0.7 38 0.6 26 1.6 16 6.2 03 28 26 17.8 16.5
Vuelta 4 101 | 17 | 119 7 324 | 811 | 382 14 | 370 | 501 | 220 228 @ 177 | 276 | 298 78 27

59 04 3.2 0.9 38 26 1.0 24 15.2 0.4 6.5 0.9 4.8 0.7 30.1 1.3
Vuelta 5 101 | 17 | 119 7 324 | 811 | 382 14 | 370 | 501 | 220 228 | 177 | 276 | 298 78 27

5.8 1.3 27 1.0 6.7 33 0.6 13 17.7 3.0 45 28 39 37 30.2 16.9
Vuelta 6 101 | 17 | 119 7 324 | 811 | 14 | 382 | 370 | 501 220 228 177 276 @ 298 @ 78 27

5.9 1.8 20 11 97 3.1 0.8 0.8 217 17 8.0 33 6.8 18 46.7 7.3
Vuelta 7 101 | 17 | 119 7 324 | 14 | 811 | 370 @ 382 | 501 | 220 = 177 276 | 228 | 298

7.0 15 16 1.0 13.7 1.1 12 0.7 24.0 26 15.9 26 0.7 32 49.2 17.4
Vuelta 8 101 | 17 | 119 7 324 | 14 | 370 | 382 811 | 584 | 220 @ 1%¢ 2% @ 228 | 298

77 1.7 1.0 05 15.8 27 1.1 0.1 256 53 16.3 21 3.0 6.6
Vuelta 9 101 | 17 | 119 7 324 | 14 | 382 370 | 8M

8.8 1.0 15 18 16.7 37 34 3.1

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Pagina 1/ 1
BKC MOTORSPORTS g Apex Timing GoRacing 4FPEX
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FAM

FEDERALIONV ANDALLZA
DE MOTOCINCLISMO

ALMERIA

OPEN

MANGA 1 (R1)

Valor informativo. No Oficial

Vueltas Sector 1

N°7 BUSSOT NIL

© 00 N O O~ WDN =

N°14 HARO FRANCISCO

© 00 N O o b~ WODN -

N°17 BUTRON JOSE ANT.

© 00 N O g b~ WN =

N°27 BOFILL POL

o g WN =

N°78 CORBALAN JOSE JAVIER

o g WN =

N°101 PROL XURXO

a » WON =

Sector 2 ‘iempo por vuelta

51.461
51.693
51.850
51.084
50.439
| 50299
51.132
51.069
51.947

53.375
51.905
52.284
52.643
53.751
52.535
52.674
54.229

50.941
50.457
50.687
51.238
50.418
51.903
51.447
52.150

1:03.617
1:23.787
1:03.853
1:05.293
1:07.785
1:11.245

1:10.019
1:01.944
1:03.827
1:08.265
1:17.306
1:01.190

49.497

49.563
51.693
50.396
50.052

Vueltas Sector 1

N°119 HERNANDEZ XAVIER
1

0 N o g s~ WN

N°177 ALBARANEZ JOSE MARIA
1

N o b~ WN

N°220 GARCIA BENIGNO
1

N o g~ WN

N°228 NAVARRO DANIEL
1

N o o~ WN

N°276 ROSELL JOAN DAVID
1

N o o WwN

N°298 CONTRERAS RUBEN

Sector 2 ‘iempo por vuelta

50.353
50.794
50.776
50.999

51.513
| 50042
51.315
52.016
50.923
50.994
51.596
51.647
51.408

1:01.215
55.972
56.182
57.614
59.772

1:00.811
58.222

56.406
55.932
56.547
57.722
55.721
56.282
57.877

57.712
55.367
55.599
55.657
59.282
1:07.524
1:00.075

1:10.781
56.293

55.573

| 55.199
56.671

1:02.701
56.569

57.786

1:00.545

Vueltas Sector 1

N o o WN

N°324 MAXIME CHARLIER
1

0 N O b~ WN

N°370 CAMPS XAVIER
1

0o N o g b~ WN

N°382 LOPEZ MANUEL
1

© o N O s~ WDN

N°501 CABALLERO BORJA

0 N O b~ W N -

N°811 GREGORI ENZO
1

a b~ 0N

Sector 2 ‘iempo por vuelta

1:00.449
58.543
59.708

1:00.762
58.692

1:03.457

52.170
50.883
51.468
| 50414
50.520
50.431
50.950
50.608
53.285

53.103
52.523
52.974
52.449
52.691
52.938
52420
53.025
58.758

52.764
54.038
53.381
54.158
54.078
54.062
53.396
54.158

59.071
55.608
55.192
55.138
57.012
55.388
55.195

51.913

53.557
54.894
53.463
53.493

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024
BKC MOTORSPORTS
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STOFAM S

FEDERACION ANOALLZA --ua—m——-u-o-««-n-
=

OE MOTOCICLISMO

Y
VX

ALMERIA

MANGA 1 (R1)

OPEN

Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta
6 53.406
7 56.103
8 55.545
9 1:00.629

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024
BKC MOTORSPORTS
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L
>~ O)FAM N.X

ALMERIA

FEIDE MOTOCICLISMG
MANGA 1 (R1)
OPEN . . Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Parrilla de Salida

BOFILL POL
BOFILL

27

CORBALAN JOSE JAVIER
CORBALAN

-
=

78
17th

CONTRERAS RUBEN

298 CONTRERAS

16th

ALBARANEZ JOSE MARIA

177 ALBARANEZ

15th

ROSELL JOAN DAVID
ROSELL

276
14th

NAVARRO DANIEL
NAVARRO

-
w

228
13th

CABALLERO BORJA

501 CABALLERO

12th

GARCIA BENIGNO

220 GARCIA

11th

LOPEZ MANUEL

382 LOPEZ

10th

GREGORI ENZO

811 GREGORI

9th

PROL XURXO

101 PROL

8th

HARO FRANCISCO

14 HARO

7th

CAMPS XAVIER

370 CAMPS

6th

MAXIME CHARLIER

324 MAXIME

5th

LARRANAGA UNAI

68 LARRANAGA

4th

HERNANDEZ XAVIER

119 HERNANDEZ

3rd

BUSSOT NIL

7 BUSSOT

2nd

BUTRON JOSE ANT.
BUTRON

17

1st

POLE POSITION

e "

Salida : 10/08 - 22:40 Duracion : 06:00 + 2 Total

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Padina 1/1
BKC MOTORSPORTS 9 Apex Timing GoRacing ZP£X



FEDERALINON ANIDIALLIEA
OE MOTOCICLISMO

SOFAM B8 =t e

ALMERIA

OPEN MANGA 2 (R2) Documento 10

Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Pos. N° Piloto Clase Total Tiempo Dif. Interv. M. Vuelta Puntos
1 A 101 PROL XURXO OPEN 11 9:51.136 48.287 25
2 \ £ 17 BUTRON JOSE ANT. OPEN 11 9:55.523 4.387 4.387 48.664 22
3 A2 324  MAXIME CHARLIER OPEN 1 10:07.811 16.675 12.288 49.996 20
4 V- 7 BUSSOT NIL OPEN 11 10:11.818 20.682 4.007 50.915 18
5 V- 119  HERNANDEZ XAVIER OPEN 11 10:15.671 24.535 3.853 50.283 16
6 A 14 HARO FRANCISCO OPEN 11 10:29.048 37.912 13.377 51.213 15
7 \4& 370 CAMPS XAVIER OPEN 11 10:44.099 52.963 15.051 53.012 14
8 A: 382 LOPEZ MANUEL OPEN 11 10:45.422 54.286 1.323 53.415 13
9 A 501 | CABALLERO BORJA OPEN 10 10:02.125 1 Vuelta 1 Vuelta 53.802 12
10 A+ 276  ROSELL JOAN DAVID OPEN 10 10:05.546 1 Vuelta 3.421 53.990 11
1M = 220 | GARCIA BENIGNO OPEN 10 10:20.714 1 Vuelta 15.168 53.865 10
12 Vs 811 GREGORI ENZO OPEN 10 10:31.212 1 Vuelta 10.498 54.164 9
13 A2 177  ALBARANEZ JOSE MARIA OPEN 10 10:37.594 1 Vuelta 6.382 55.519 8
14 A3 78 CORBALAN JOSE JAVIER OPEN 10 10:41.219 1 Vuelta 3.625 56.722 7
15 A1 298 CONTRERAS RUBEN OPEN 10 10:43.643 1 Vuelta 2424 56.903 6
16 A2 27 BOFILL POL OPEN 9 10:40.644 2 Total 1 Vuelta 1:01.989 5

No Clasificado - 9v Limite Clasificacion

No Clasificados

68 LARRANAGA UNAI OPEN Sin Vuelta

228 | NAVARRO DANIEL OPEN Sin Vuelta

Lider : N°17 BUTRON JOSE ANT. (1-1) / N°101 PROL XURXO (2-11)
Tiempo Inicio : 10/08 - 22:54:40 M. Vuelta : N°101 PROL XURXO 48.287 46.97 Km/h
Meteo : Soleado Aire : 30°C Pista : Seco Evento Grabado : N°17 BUTRON JOSE ANT. 47.599 47.65 Km/h

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Padina 1/1
1
BKC MOTORSPORTS 9 Apex Timing GoRacing ZP£X



ALMERIA

WO O H.':

MANGA 2 (R2)

OPEN Valor informativo. No Oficial

Vuelta a vuelta

Parilla 17 7 119 | B§ | 324 370 14 | 101 811 382 220 501 228 276 @ 177 298 78 27
17 ‘ 101 ‘ 324 ‘ 119 ‘ 7 ‘ 382 ‘ 811 ‘ 14 ‘ 370 ‘ 501 ‘ 276 ‘ 177 ‘ 220 ‘ 298 ‘ 78 ‘ 27 ‘ ‘
Vuelta 1 17 | 101 | 324 | 119 7 382 | 14 | 811 | 370 | 501 | 276 177 | 220 | 78 | 298 27
Intervalo 0.7 3.0 17 0.7 43 0.4 0.6 12 16 18 1.1 35 0.7 1.2 74
Vuelta 2 101 | 17 | 324 | 119 7 14 | 382 370 | 501 | 811 | 276 177 | 220 | 78 | 298 27
1.4 33 20 1.5 6.7 0.8 29 1.1 13 0.5 22 3.8 26 18 11.0
Vuelta 3 101 | 17 | 324 | 119 7 14 | 382 370 501 276 | 811 177 220 = 78 | 298 @ 27
1.1 44 32 12 6.9 3.0 3.1 27 0.8 0.9 3.1 3.0 4.1 20 224
Vuelta 4 101 | 17 | 324 | 119 7 14 | 382 370 | 501 @ 276 | 811 177 | 220 | 78 | 208 27
1.0 52 46 0.7 8.3 49 19 43 0.5 18 3.7 0.9 9.1 1.4 271
Vuelta 5 101 | 17 | 324 | 119 7 14 | 382 370 | 501 @ 276 | 811 220 177 | 78 | 298 27
12 6.4 6.2 0.2 9.9 5.9 14 45 0.7 24 6.8 1.0 97 31 30.8
Vuelta 6 101 | 17 | 324 | 119 7 14 | 382 370 276 501 | 811 | 220 177 78 | 298 27
1.1 71 56 03 1.1 8.1 0.1 6.7 19 0.9 79 43 8.7 45 352
Vuelta 7 101 | 17 | 324 7 119 | 14 | 382 | 370 276 501 | 811 | 220 177 = 78 | 298 27
4.4 55 5.8 11 1.1 10.6 0.6 73 0.8 9.8 12 57 12.2 17 443
Vuelta 8 101 | 17 | 324 7 119 | 14 | 382 | 370 501 276 | 220 | 811 177 = 78 | 298 27
52 5.6 5.8 20 1.1 1.7 0.8 93 4.9 79 21 73 1.3 1.0 52.1
Vuelta 9 101 | 17 | 324 7 119 | 14 | 370 | 382 | 501 | 276 220 811 177 78 298
5.2 6.3 6.9 23 13.1 11.0 21 10.4 42 10.6 9.8 23 9.2 24 55.8
Vuelta 10 101 | 17 | 324 7 119 | 14 | 370 | 382 584 2% | 220 | &1  ix¢  p€ | 298
58 79 6.3 25 13.7 14.2 0.6 1.9 34 15.1 10.4 6.3 36 24
Vuelta 11 101 | 17 | 324 7 19 | 14 | 370 | 382
4.3 12.2 4.0 3.8 13.3 15.0 1.3

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Pagina 1/ 1
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>~OFAM

FEDERALIONV ANDALLZA
DE MOTOCINCLISMO

ALMERIA

OPEN

MANGA 2 (R2)

Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta

N°7 BUSSOT NIL 6 58.420  N°276 ROSELL JOAN DAVID
1 51.261 7 1:01.780 1 55.283
2 51.134 8 59.461 2 54.580
3 51.038 9 58.938 3 54.135
4 [ 50915 10 58.923 4 54.443
5 51561  N°101 PROL XURXO 5
6 50.925 1 48.627 6 54.507
7 51.078 2 7 55.831
8 51.658 3 49.348 8 1:00.696
9 52.244 4 49.300 9 55.613
10 52.156 5 49.083 10 55.281
1 52.783 6 50.918  N°298 CONTRERAS RUBEN

N°14 HARO FRANCISCO 7 49.419 1 58.868
1 53.135 8 50.709 2 58.410
2 53.061 9 50.581 3
3 10 50.421 4 58.241
4 52.363 11 52.307 5 1:00.076
5 53123 N°119 HERNANDEZ XAVIER 6 59.799
6 52.170 1 50.801 7 59.018
7 52.213 2 | 50.283] 8 58.693
8 52.489 3 51.365 9 1:00.377
9 54.642 4 51.416 10 58.887
10 52.884 5 52.047  N°324 MAXIME CHARLIER
1 53.735 6 50.903 1 50.143

N°17 BUTRON JOSE ANT. 7 52572 2
1 8 52.466 3 50.169
2 50.447 9 52.618 4
3 49.104 10 52.346 5 50.486
4 49.221 11 54.072 6 51.474
5 49226  N°177 ALBARANEZ JOSE MARIA 7 51.173
6 50.789 1 | 55519 8 51.624
7 52.757 2 55.640 9 51.217
8 51.552 3 56.077 10 52,657
9 50.513 4 55.878 11 55.175
10 51.058 5 58.738  N°370 CAMPS XAVIER
1 50.838 6 59.367 1 53.644

N°27 BOFILL POL 7 58.311 2 54.981
1 1:02.036 8 1:00.371 3 53.634
2 9 1:01.045 4 53.106
3 1:08.324 10 1:04.523 5 53.622
4 1:02922  N°220 GARCIA BENIGNO 6 [ 53.012]
5 1:03.715 1 58.139 7 55.241
6 1:04.236 2 55.894 8 53.783
7 1:08.083 3 55.258 9 53.123
8 1:06.559 4 10 56.054
9 1:04.082 5 56.682 11 54,562

N°78 CORBALAN JOSE JAVIER 6 56.086  N°382 LOPEZ MANUEL
1 56.819 7 56.913 1 53.585
2 57.821 8 56.648 2 54.323
4 58.847 10 59.763 4 54.334
5 58.345 5 54.093

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024
BKC MOTORSPORTS

Pagina1/2
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ALMERIA

FEDERALINON ANIDIALLIEA
OE MOTOCICLISMO

MANGA 2 (R2)

OPEN Valor informativo. No Oficial

Analisis

Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta

6 54.367
7 54.671
8 53.627
9 56.078
10 54.568
11 55.245

N°501 CABALLERO BORJA

1 54.273
2 54.557
3 55.164
4 54.716
.
6 57.233
7 54.748
8 54.916
9 56.299
10 56.093
1

GREGORI ENZO

1

1

2 58.735
3 55.667
4 55.306
5 54.556
6 54.977
7 1:03.612
8 1:00.086
9 1:06.033
10 1:00.459

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Pqina 2/ 2
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i'l!Etht

L
>~ O)FAM N.X

ALMERIA

FEIDE MOTOCICLISMG
MANGA 2 (R2)
OPEN . . Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Parrilla de Salida

BOFILL POL
BOFILL

27

CORBALAN JOSE JAVIER
CORBALAN

-
=

78
17th

CONTRERAS RUBEN

298 CONTRERAS

16th

ALBARANEZ JOSE MARIA

177 ALBARANEZ

15th

ROSELL JOAN DAVID
ROSELL

276
14th

NAVARRO DANIEL
NAVARRO

-
w

228
13th

CABALLERO BORJA

501 CABALLERO

12th

GARCIA BENIGNO

220 GARCIA

11th

LOPEZ MANUEL

382 LOPEZ

10th

GREGORI ENZO

811 GREGORI

9th

PROL XURXO

101 PROL

8th

HARO FRANCISCO

14 HARO

7th

CAMPS XAVIER

370 CAMPS

6th

MAXIME CHARLIER

324 MAXIME

5th

LARRANAGA UNAI

68 LARRANAGA

4th

HERNANDEZ XAVIER

119 HERNANDEZ

3rd

BUSSOT NIL

7 BUSSOT

2nd

BUTRON JOSE ANT.
BUTRON

17

1st

POLE POSITION

e "

Salida : 10/08 - 23:10 Duracion : 08:00 + 2 Total

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Padina 1/1
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FEDERALINON ANIDIALLIEA
OE MOTOCICLISMO

SOFAM B8 =t e

ALMERIA

OPEN MANGA 3 (R3) Documento 11
Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto Clase Total Tiempo Dif. Interv. M. Vuelta Puntos

1 —_ 17 BUTRON JOSE ANT. OPEN 13 11:39.103 48.861 25

2 As 101 PROL XURXO OPEN 13 11:50.097 10.994 10.994 49.095 22

3V 7 BUSSOT NIL OPEN 13 12:00.529 21.426 10.432 50.475 20

4 A\ 4 119  HERNANDEZ XAVIER OPEN 13 12:08.364 29.261 7.835 50.695 18

5 e 324 A MAXIME CHARLIER OPEN 13 12:34.381 55.278 26.017 50.838 16

6 A 14 HARO FRANCISCO OPEN 12 11:40.326 1 Vuelta 1 Vuelta 51.444 15

7 \4& 370 CAMPS XAVIER OPEN 12 11:43.762 1 Vuelta 3.436 52.641 14

8 A: 382 LOPEZ MANUEL OPEN 12 11:54.766 1 Vuelta 11.004 53.623 13

9 A 501 | CABALLERO BORJA OPEN 12 12:01.853 1 Vuelta 7.087 54.570 12

10 A+ 276  ROSELL JOAN DAVID OPEN 12 12:13.685 1 Vuelta 11.832 54.404 11

11 A+ 177 | ALBARANEZ JOSE MARIA OPEN 12 12:16.733 1 Vuelta 3.048 56.342 10

12 Vs 811 GREGORI ENZO OPEN 12 12:27.642 1 Vuelta 10.909 54.402 9

13 As 298 CONTRERAS RUBEN OPEN 11 11:50.360 2 Total 1 Vuelta 57.267 8

14 A3 78 CORBALAN JOSE JAVIER OPEN 10 11:46.276 3 Total 1 Vuelta 57.180 7

15 A3 27 BOFILL POL OPEN 10 11:53.672 3 Total 7.396 1:02.041 6

No Clasificado - 10v Limite Clasificacion

Vs 220 |GARCIA BENIGNO OPEN 2 3:40.232 11 Total 8 Total 55.074 0

No Clasificados

68 LARRANAGA UNAI OPEN Sin Vuelta

228 NAVARRO DANIEL OPEN Sin Vuelta
Lider : N°17 BUTRON JOSE ANT. (1-13)
Tiempo Inicio : 10/08 - 23:56:31 M. Vuelta: N°17 BUTRON JOSE ANT. 48.861 46.42 Km/h
Meteo : Soleado Aire : 30°C Pista : Seco Evento Grabado : N°17 BUTRON JOSE ANT. 47.599 47.65 Km/h

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Padina 1/1
1
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ALMERIA

MANGA 3 (R3)

OPEN Valor informativo. No Oficial

Vuelta a vuelta

Parilla 17 7 119 b€ 324 | 370 14 101 811 382 | 220 | 501 228 | 276 177 = 298 78 27
17 ‘ 101 ‘ 7 ‘ 119 ‘ 14 ‘ 370 ‘ 382 ‘ 324 ‘ 276 ‘ 501 ‘ 220 ‘ 177 ‘ 78 ‘ 811 ‘ 27 ‘ 298 ‘ ‘
Vuelta 1 17 101 7 119 14 370 | 324 382 | 276 | 501 220 177 | 811 78 298 27
Intervalo 1.2 24 25 1.1 26 0.9 28 0.7 13 0.1 1.2 18 32 4.0 2.6
Vuelta 2 17 101 7 119 14 324 | 382 | 276 | 370 | 501 177 | 811 78 298 27
20 3.2 3.1 15 31 6.2 0.5 0.9 1.2 15 23 44 4.1 74 38.6
Vuelta 3 17 101 7 119 14 324 | 382 370 | 276 | 501 177 | 811 78 298 27
18 47 1.9 23 3.0 96 0.5 15 17 0.9 15 10.4 26 10.4
Vuelta 4 17 7 101 119 14 324 | 382 370 | 276 | 501 177 | 811 78 298 27
71 20 0.4 27 26 121 28 08 19 1.2 1.0 13.3 37 16.4
Vuelta 5 17 101 7 119 14 324 | 382 | 370 @ 276 501 177 | 811 78 298 27
8.7 0.5 22 43 0.4 15.6 20 22 15 27 0.4 18.3 32 19.0
Vuelta 6 17 101 7 119 14 324 | 382 370 | 276 | 501 811 177 | 298 78 27
8.7 1.7 29 4.0 0.5 18.3 0.7 37 24 19 1.9 26.0 206 27
Vuelta 7 17 101 7 119 14 324 | 370 382 | 276 | 501 177 | 811 | 298 78 27
9.0 26 3.8 45 0.9 204 0.9 4.1 1.1 7.0 15 243 279 52
Vuelta 8 17 101 7 119 | 324 | 370 14 382 501 276 177 | 811 | 298 27 78
8.9 4.4 43 17.8 8.8 21 19 53 56 34 46 20.1 421 37
Vuelta 9 17 101 7 119 | 324 | 370 14 382 | 501 276 | 177 | 811 | 298 78 27
9.2 5.4 43 218 55 15 6.6 37 8.3 5.0 8.2 17.3 51.2 0.7
Vuelta 10 17 101 7 119 | 324 14 370 | 382 | 501 276 | 177 | 811 | 298 78
9.1 71 49 20.9 6.2 0.5 9.5 43 97 58 94 19.6 55.3 73
Vuelta 11 17 101 7 119 | 324 14 370 = 382 501 276 | 177 | 811
8.9 9.2 5.1 20.8 6.7 26 10.5 5.0 11.0 45 9.1 220
Vuelta 12 17 101 7 119 324 4 3%0 382 L): ¢ 276 %7 | 81
8.8 1.1 6.0 218 6.0 3.4 1.0 7.0 1.8 3.0 10.9
Vuelta 13 17 101 7 119 | 324
10.9 10.4 7.8 26.0

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Padina 1/1
BKC MOTORSPORTS 9 Apex Timing GoRacing ZP£X




>~OFAM

FEDERALIONV ANDALLZA
DE MOTOCINCLISMO

k"
VX

ALMERIA

OPEN

MANGA 3 (R3)
Analisis

Valor informativo. No Oficial

Vueltas

N°7 BUSSOT NIL

© 00 N O O~ WDN =

= A a A
w N = O

Sector 1

Sector 2 ‘iempo por vuelta

50.475

50.513
52.389
50.577
51.688
51.293
51.616
52.048
52.253
52.914
53.247
53.645
54.136

N°14 HARO FRANCISCO

© 00 N O g b~ WN =

a a
N = O

51.444

51.609
51.949
51.502
53.075
51.772
52.946
:116.820
52.280
51.921
53.730
54.877

-

N°17 BUTRON JOSE ANT.

© 00 N O O~ WN =

= A a4
w N = O

N°27 BOFILL POL

© 00 N O g b~ WN =

=
o

48.861

48.967
50.993
50.066
49.488
50.182
50.431
50.345
50.954
51.262
51.357
51.905
52.663

1:02.214
| 1:02041
1:02.453
1:05.297
1:02.477
1:05.084
1:07.683
1:06.428
1:10.131
1:12.567

Vueltas

N°78 CORBALAN JOSE JAVIER

1

0 N o s~ WN

9
10
N°101
1

o © ® N o o b~ N

-
-

12

13

N°119
1

© 0 N o g b~ wWwN

o
- O

12

13

N°177
1

© 00 N O g s~ N

= A a
N = O

Sector 1

PROL XURXO

HERNANDEZ XAVIER

ALBARANEZ JOSE MARIA

Sector 2 ‘iempo por vuelta

58.985
1:00.942

58.150
1:00.402
1:24.657
1:05.161
1:15.455
1:05.575
1:05.947

49.232
49.724
50.831
57.367
50.146
50.752
50.220
51.273
51.141
51.151
51.816
54.812

51.170
51.124
51.160
51.414
52.061
52.457
52.595
52.194
53.566
53.445
54.513
55.941

55.342

55.420
55.738
55.792
55.986
56.745
58.047
58.497
59.510
58.362
57.387
57.502

Vueltas Sector 1

N°220 GARCIA BENIGNO
1
2

N°276 ROSELL JOAN DAVID
1

© 00 N O o~ W N

- A
- O

12

N°298 CONTRERAS RUBEN
1

© 00 N O o b~ W N

a A
- O

N°324 MAXIME CHARLIER
1

© 0 N O s~ WDN

A a A
N = O

13

N°370 CAMPS XAVIER
1

© 0 N o g b~ WN

Sector 2 ‘iempo por vuelta

55.074

1:53.734

55.124
56.855
55.232
54.954
54.760
56.157
1:03.161
57.925
57.567
58.699
59.006

59.069
59.485
59.293
59.830
1:00.750
57.926
57.415
1:00.343
1:01.779
59.452

52.385
51.172
51.858
51.133
51.910
53.339
1:04.888
56.154
52.717
53.288
55.515
1:00.147

59.859
54.373
55.895
53.573
53.263
54.748
53.233
52.819

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024
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)
—
) FEQERALION ANDALLZA
OE MOTOCICLISMO

Y
VX

ALMERIA

MANGA 3 (R3)

OPEN Valor informativo. No Oficial

Analisis

Vueltas Sector 1 Sector 2 ‘iempo por vuelta
10 54.073
11 55.785
12 55.684

N°382 LOPEZ MANUEL
55.835
54.536
55.350
54.319
54.554
56.504
56.343
56.907
55.434
56.783
12 56.151
N°501 CABALLERO BORJA
1 55.178
55.269
56.386
55.425
55.605
54.873
56.373
55.277
56.126
57.418
12 58.205
N°811 GREGORI ENZO
1 54.896
55.949
54.956
55.280
55.329
| s4402]
1:01.526
1:01.643
1:03.109
59.492
57.074
59.296

© ® N O N WN T80 © ® N oA ®N T80 © ® N oA ®WwN

a a A
N = O
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ALMERIA

FEIDE MOTOCICLISMG
MANGA 3 (R3)
OPEN . . Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Parrilla de Salida

BOFILL POL
BOFILL

27

CORBALAN JOSE JAVIER
CORBALAN

-
=

78
17th

CONTRERAS RUBEN

298 CONTRERAS

16th

ALBARANEZ JOSE MARIA

177 ALBARANEZ

15th

ROSELL JOAN DAVID
ROSELL

276
14th

NAVARRO DANIEL
NAVARRO

-
w

228
13th

CABALLERO BORJA

501 CABALLERO

12th

GARCIA BENIGNO

220 GARCIA

11th

LOPEZ MANUEL

382 LOPEZ

10th

GREGORI ENZO

811 GREGORI

9th

PROL XURXO

101 PROL

8th

HARO FRANCISCO

14 HARO

7th

CAMPS XAVIER

370 CAMPS

6th

MAXIME CHARLIER

324 MAXIME

5th

LARRANAGA UNAI

68 LARRANAGA

4th

HERNANDEZ XAVIER

119 HERNANDEZ

3rd

BUSSOT NIL

7 BUSSOT

2nd

BUTRON JOSE ANT.
BUTRON

17

1st

POLE POSITION

e "

Salida : 10/08 - 23:45 Duracion : 10:00 + 2 Total

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Padina 1/1
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FEQERALION ANDALLZA
OE MOTOCICLISMO

A

Y
VX

ALMERIA

CLASIFICACION FINAL

OPEN

Documento 6

Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto R1 R2 R3 Puntos
1 101 XURXO PROL 25 25 22 72
2 17 JOSE ANT. BUTRON 22 22 25 69
3 7 NIL BUSSOT 18 18 20 56
4 119 XAVIER HERNANDEZ 20 16 18 54
5 324 | CHARLIER MAXIME 16 20 16 52
6 14 FRANCISCO HARO 15 15 15 45
7 370 XAVIER CAMPS 13 14 14 41
8 382  MANUEL LOPEZ 14 13 13 40
9 501 BORJA CABALLERO 11 12 12 35
10 811 ENZO GREGORI 12 9 9 30
10 276  JOAN DAVID ROSELL 8 11 11 30
12 177 JOSE MARIA ALBARANEZ 9 8 10 27
13 298 RUBEN CONTRERAS 6 6 8 20
13 220  BENIGNO GARCIA 10 10 0 20
15 78 JOSE JAVIER CORBALAN 5 7 7 19
16 27 POL BOFILL 4 5 6 15
17 228  DANIEL NAVARRO 7 0 0 7
18 68 UNAI LARRANAGA 0 0 0 0

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024
BKC MOTORSPORTS
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FAM

FEQERALION ANDALLZA
OE MOTOCICLISMO

Y
VX

ALMERIA

OPEN

FACE TO FACE

Documento 12

Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto Clase Total Tiempo Dif. Interv. M. Vuelta
1 17 BUTRON JOSE ANT. OPEN 5 31:30.299 49.117
2 7 BUSSOT NIL OPEN 5 31:32.140 1.841 1.841 49.914
3 A 101 PROL XURXO OPEN 3 20:35.113 2 Total 2 Total 49.851
4 A: 14 HARO FRANCISCO OPEN 3 25:49.007 2 Total 5:13.894 51.163
5 \4& 324 MAXIME CHARLIER OPEN 1 5:46.132 4 Total 2 Total 53.369
6 A: 811 GREGORI ENZO OPEN 1 10:20.484 4 Total 4:34.352 56.086
7 V: 370 CAMPS XAVIER OPEN 1 13:13.494 4 Total 2:53.010 53.377
No Clasificados
119 HERNANDEZ XAVIER OPEN Sin Vuelta
Lider : N°17 BUTRON JOSE ANT. (1-5)
Tiempo Inicio : 11/08 - 00:32:14 M. Vuelta : N°17 BUTRON JOSE ANT. 49.117 46.18 Km/h

Meteo : Soleado

Aire : 30°C Pista : Seco

Evento Grabado :

N°17 BUTRON JOSE ANT.

47.599 47.65 Km/h

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024

BKC MOTORSPORTS

Pagina1/1



ALMERIA

“5>-HFAM

FEDERALIONV ANDALLZA
DE MOTOLICLISMO

FACE TO FACE
Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

OPEN

Parilla

Vuelta 1 17 322 101 811 7 3%0 14
Intervalo 43 427 71 2:49 35 2:45
Vuelta 2 17 101 7 14

0.5 5:11 1.0
Vuelta 3 17 764 7 4

13 5:11 23
Vuelta 4 17 7

16
Vuelta 5 17 7

18

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024 Pagina 1/ 1
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FEDERALINON ANIDIALLIEA

OE MOTOCICLISMO

sefs e

ALMERIA

FACE TO FACE

e Valor informativo. No Oficial
Analisis

Vueltas Sector 1

N°7 BUSSOT NIL

a b~ WON =

Sector 2 ‘iempo por vuelta

52.691
11:46.867
49.922
4:55.530
49.914

N°14 HARO FRANCISCO

1 52.145
2 8:59.006
3
N°17 BUTRON JOSE ANT.
1 50.411
2 14:02.903
3
4 10:06.754
5 49.733
N°101 PROL XURXO
1 51.914
2 9:31.947
3 49.851

N°324 MAXIME CHARLIER

1

N°370 CAMPS XAVIER
1

N°811 GREGORI ENZO
1

53.369

53.377

56.086

MX CUEVAS DE ALMANZORA (ESP) 10-11/08/2024

BKC MOTORSPORTS
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FEDERALINON ANIDIALLIEA

OE MOTOCICLISMO
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Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
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Salida : 11/08 - 00:50

Duracién : 50:00
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